KKS Hüffenhardt 1924 e. V.

KKS Hüffenhardt - Karl-Schramm-Strasse 13 - 74928 Hüffenhardt



Einladung zur

Königsfeier 2019

Der KKS Hüffenhardt lädt hiermit alle Mitglieder zur diesjährigen Königsfeier am **16.11.2019** im Schützenhaus recht herzlich ein.

Ab 18.30 Uhr kann von den Mitgliedern des KKS Hüffenhardt der Königsschuss abgegeben werden. Dieser wird liegend auf Sandsack aufgelegt geschossen. Vor Abgabe des Königsschusses kann 1 Probeschuss gemacht werden. Die Teilnahme am Königsschießen kostet 2,50 € Startgebühr. Der Königsschuss kann bis ca. 19.30 Uhr abgegeben werden.

Anschließend besteht die Möglichkeit eines gemeinsamen Essens.

Gegen 20.30 Uhr erfolgt die Proklamation der Schützenkönige/innen sowie der Hofdamen und Ritter. Zudem werden Ehrungen langjähriger Mitglieder durchgeführt.

Um der Königsfeier den gebührenden Rahmen zu geben, wird um rege Beteiligung gebeten.

Mit Schützengruß Herbert Schneider, OSM

Aufgrund der neuen Datenschutzrichtlinien wird auf die Datenschutzerklärung auf der Homepage www,kks-hueffenhardt.de verwiesen. Widerspruch ist schriftlich an den Verein zu richten.

Vereinsanschrift : Wolfgang Müller Karl-Schramm-Strasse 13 74928 Hüffenhardt Eingetragen im Vereinsregister Mosbach

1. Vorstand Herbert Schneider

Telefon: 06268 / 845